鳥取県選挙管理委員会告示第45号

 政治資金規正法（昭和23年法律第194号）第７条第１項前段の規定に基づき、次の政治団体から届出事項に異動

があった旨の届出があったので、同法第７条の２第１項の規定により告示する。

   平成20年８月８日

鳥取県選挙管理委員会委員長 古 賀 裕 子

政治団体の名称 異動事項 新 旧 届出年月日 備考

民主党鳥取県第２

区総支部

主たる事務所

の所在地

米子市米原四

丁目１－37

米子市彦名町

6682－２

平成20年４月７日 政党の支部

自由民主党郡家町

支部

会計責任者の

氏名

細田 登喜夫 滝田 時久 平成20年４月８日
〃

自由民主党東伯町

支部

主たる事務所

の所在地

東伯郡琴浦町

大字徳万352

－４

東伯郡琴浦町

大字三保244

平成20年４月15日

〃

〃 代表者の氏名 横山 隆義 川上 祐一 〃 〃

〃
会計責任者の

氏名

藤田 孟生 桑本 始
〃 〃

自由民主党鳥取市

久松支部

主たる事務所

の所在地

鳥取市西町三

丁目105

鳥取市江崎町

104－５
〃 〃

〃 代表者の氏名 岸本 嗣夫 竹内 勉 〃 〃

〃
会計責任者の

氏名

片山 三郎 山根 豊己
〃 〃

自由民主党用瀬町

支部

主たる事務所

の所在地

鳥取市用瀬町

別府162

鳥取市用瀬町

別府303

平成20年５月15日
〃

〃 代表者の氏名 上紙 光春 岸本 宣明 〃 〃

〃
会計責任者の

氏名

森尾 真一 大家 国弘
〃 〃

自由民主党米子市

尚徳支部

主たる事務所

の所在地

米 子 市 榎 原

390－２

米子市青木548
〃 〃

〃 〃
米 子 市 榎 原

800

米子市榎原390

－２
〃 〃

〃 代表者の氏名 三吉 收 江原 利喜 〃 〃

〃 〃 三吉 孜 三吉 收 〃 〃

〃
会計責任者の

氏名

永井 弘明 吉持 昭明
〃 〃

自由民主党鳥取県

大樹支部

代表者の氏名 福田 英寿 長尾 汎純 平成20年５月28日
〃

自由民主党福部村

支部

会計責任者の

氏名

宮本 定男 山根 三郎
〃 〃

自由民主党米子市 〃 山上 森雄 中本 実夫 平成20年６月２日 〃

大高支部

自由民主党日野町

支部

主たる事務所

の所在地

日野郡日野町

舟場303

日野郡日野町

三土55

平成20年６月９日
〃

〃 代表者の氏名 佐々木 秀明 生田 栄 〃 〃

自由民主党鳥取県

遺族会支部
〃

前川 勉 福田 勝頼 平成20年６月13日
〃

〃
会計責任者の

氏名

土橋 正昭 横野 博之
〃 〃

湯原俊二後援会 主たる事務所

の所在地

米子市米原四

丁目１－37

米子市彦名町

6682－２

平成20年４月７日 その他の政治

団体

西川のりお後援会 会計責任者の

氏名

西川 幸恵 西川 武美 平成20年４月８日
〃

前田宏後援会 代表者の氏名 前田 充 前田 恒利 〃 〃

野坂明典後援会 〃 野坂 弘道 井澤 正治 平成20年４月９日 〃

横山隆義後援会 〃 永禮 通暁 永代 道明 平成20年４月11日 〃

〃
会計責任者の

氏名

藤田 孟生 三浦 幹雄
〃 〃

寺谷誠一郎後援会 代表者の氏名 前橋 登志行 安東 正 平成20年４月16日 〃

〃
会計責任者の

氏名

河上 進 西河 章太郎
〃 〃

坂井徹後援会 代表者の氏名 松田 敏夫 山枡 正司 平成20年４月23日 〃

鳥取県石油政治連

盟
〃

井上 賢明 岡村 毅一郎 平成20年５月28日
〃

みかも秀文後援会 会計責任者の

氏名

秦野 徹 三鴨 秀文
〃 〃

小谷維夫後援会 代表者の氏名 小谷 維夫 金谷 利起雄 平成20年６月11日 〃

鳥取県水落敏栄後

援会
〃

前川 勉 福田 勝頼 平成20年６月13日
〃

〃
会計責任者の

氏名

土橋 正昭 横野 博之
〃 〃

日本遺族政治連盟

鳥取県本部

代表者の氏名 前川 勉 福田 勝頼
〃 〃

〃
会計責任者の

氏名

土橋 正昭 横野 博之
〃 〃

日本栄養士連盟鳥

取県支部
〃

本川 和恵 秋山 瑞子 平成20年６月18日
〃

鳥取県西部医師連

盟
〃

辻田 哲朗 野坂 美仁 平成20年６月20日
〃

全国小売酒販政治

連盟鳥取県支部

代表者の氏名 深田 栄 福田 洋一郎 平成20年６月30日
〃

〃
会計責任者の

氏名

西口 真佐子 邑橋 亙
〃 〃